D'altra banda, l'esmentada vil·la té la més gran abundància d'aliments i especialment de peixos de mar i de fruites i sobretot de dàctils i pomes del paradís, de les quals s'ha parlat abans. Aquí també ha de saber-se que entre El Salheya i aquesta Qatia hi viuen uns animals perillosos que de bon grat ataquen els homes i els maten. Aquests, tot i que no arriben als grans grups de llops, tanmateix s'hi assemblen totalment en la seva infinita ferocitat i malícia<sup>1</sup>.

---

<sup>1</sup> Esposito, *Itinerarium Symonis Semeonis*, 105 proposa la identificació d'aquests animals amb els xacals.

<GAZARA>

De predicta autem uilla, habita consolatione spirituali et recreatione corporali cum predicto  
Admiraldo, profecti fuimus per memoratum <et> sepedictum desertum et uenimus ciuitatem  
nomine Gazaram, que <est> in terra que olim dicebatur terra Philistinorum, et in qua  
5 Sampson cum eorum principibus oppressus domo interiit. Ipsa utique ciuitas est habundans  
in omnibus que sunt usui humano necessaria. In ea enim sunt multi || Christiani de cinctura,  
de quibus superius dictum est, ad cuius *eltani* declinant omnes peregrini Franci qui de Egipto  
in Ierusalem uadunt et e contrario. Et extra eam in parte orientali immediate requiescunt  
altitudinem celi pro domo habentes.

f. 31<sup>v</sup>

10 In ea utique reperiuntur cameli et asini conductitii innumerabiles, et sicut in relatu multorum  
audiuimus quod sunt equites duo milia, qui in nullo a predictis equitibus discrepant, sed per  
omnia conueniunt. Ipsa utique ciuitas est ortalitiis, uiridariis, arboribus fructiferis et potissime  
ficuum bene dotata et undique terra pulcherrima et uberrima circumdata, quoniam  
sepedictum desertum quasi ex toto exspirat ante per sex miliaria quam ad eam peruenitur. Vbi  
15 est quedam uilla in qua omnes transeuntes pedagium soluere compelluntur.

Hic autem est sciendum quod in sepedicto deserto semper in fine cuiuslibet diete reperitur  
locus muratus qui fundus nuncupatur, ubi omnes transeuntes possunt requiescere tute et  
absque aliquo tributo et aquam animalibus adaquandis reperire, qui omnes sunt facti per  
Soldanum et ordinati ad tutamentum et securitatem transeuntium, quod in ipso deserto  
20 morantur Bedewini et Arabes, de quibus superius dictum est, qui insidiantur transeuntes sicut  
leo in spelunca sua animalia.

---

4-5. cf. Idc., 15, 27-30.

---

3. et uenimus] et uenita uenimus A: *alterum uocabulum expungitur* || 5. principibus] principibus A: *altera manu supra corrigit* || 6. humano] humanano A || 7. eltani] eltam N metam G,E || 8. contrario] contra N,G || 15. pedagium] pedagogum A,N,G || 17. et] om. N,G || 18. qui] que A,N,G,E ~ facti] facta A,N,G,E || 19. ordinati] ordinata A,N,G,E ~ tutamentum] tutamen N,G ~ quod] quia N,G, A: *corrigitur in margine*.